

## تماشای گزارش

### وقتی شهرداری پایتخت آستین بالا می زند



شهرداری تهران از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۷ همسرا را در بیمارستان‌های حضرت رسول، جوادالامنه، آیت‌الله مدنی، لیسور، پناه، بهار لو و فارابی به قرار ظرفیت ۳۵ نفر با خدمات اقامتی رایگان احداث کرده است. تعداد همسراهای شهرداری پایتخت تا پایان سال جاری به عدد ۱۲ خواهد رسید؛ امکانی رایگان و متناسب با نیاز همراگان بیمار که از شهرهای دور و نزدیک راه تهران در پیش می‌گیرند. لیست برخی از وجود آن همسراها مطلع نیستند. مانند عباسی که بعد از فوت پدر، شد مرد خانه و صداها کیلومتر از روستایشان از توابع خراسان شمالی همرا خواهرش به نیت عاقبت راه آمد. فرصت بستری شدن خواهرش که دست داد، در کپ و کت با یکی دیگر از همراگان بیمار از خدمات رایگان همسراهای شهرداری اطلاع یافت: «جای خواب و استراحت پرو آنجا نگذار این دل‌های سوئیت به پر و پایت بیچند.»

«اگر پول ششی ۵۰۰ هزار تومان اجاره جای خواب داشتیم که دست پدر می‌ریزم می‌گرفتم می‌بردم بیمارستان خصوصی! یک روز دو روز که نیست؛ تا همین حالا ۳۱ روز است زنده‌گی ما را در خوزستان به امان الله رها کرده‌ام و آمده‌ام تهران.» اینها را فادر می‌گوید و اضافه می‌کند: «همراه‌سرای رایگان بیمارستان هم هست که همیشه ظرفیتش پر است.» چند قدم دور تر از قادر، مرد وزنی میانسال بر پاره‌هایی از کار نشسته‌اند. مرد بی‌حوصله‌تر از آن است که هم‌کلام شود اما زن حالی خلاف او دارد، شاید چون تعداد پلاک‌های خون پسرش نسبت به دیروز کاهش چشمگیری نداشته: «چادر زنی ممنوع است؛ باید برویم همسرا. ما چند شبی هم فرقی خیلی خوب و راحت تر از خیابان بود. سرویس بهداشتی، حمام و آشپزخانه ولی خوب، گران تمام می‌شد.»

## امان از اذحام

# چادر خوابی در انتهای بلوار کشاورز

درباره همراگان بیمارستان که یا پای تخت هستند یا در محوطه بیمارستان و یا این روزها در همسراها

## زندگی

سحر جعفریان

روزنامه نگار

زیرانداز کهنه‌شان را حاشیه حیاط بزرگ و هزار توی بیمارستان امام خمینی پهن کرده‌اند؛ جایی پیشست به یکی از درختان بلند و دیرینه آن که حالا محمد بر تنه‌اش تکیه زده است. خاطر پریشان محمد از پس چهره آفتاب‌سوخته و مو و ریش‌های پیچ و تاب خورده‌اش پیداست. بی‌دری دستار نداشتن خود را تا می‌کند و آهی از سینه بیرون می‌دهد. با کمی فاصله، کنارش مریم بانو دوازده‌ساله نشسته. او که بعد از سال‌ها سر و همسری با محمد، خوب می‌داند اگر نبود جنگاری سرطان بر تن زار و نزار دختر خردسال‌شان، چنین آشفته و شوریده نبود احوال‌شان. حالا ۲۰ طلوع می‌گذرد

## از چادر خوابی تا زیراندازنشینی

چادر خوابی و ماشین خوابی همراگان بیمار حوالی بیمارستان‌های تخصصی، قدیمی و دولتی پایتخت تا همین یکی دو سال پیش، بسیار معمول و متداول بود؛ خانه‌به‌دوشانی که عمده‌شان در خیابان‌های گرداگرد بیمارستان‌ها از جمله بیمارستان امام خمینی به دید عابران و همسایگان می‌آمدند. اغلب اوقات تا آنکه مورد مهر و ترجم عابران واقع می‌شدند اما اعتراض همسایگان از بروز اذحام، سد معبر و ایجاد کلونی آسیب‌های اجتماعی را نیز در پی داشتند. اینگونه بود که در هر چادر و ماشین دست‌کم ۳ نفر بر زمینی موقت شکیبایی می‌کردند؛ زمینی که گاه از برش اتفاقات ناگوار و خسران دیدی می‌آمد، مجال تجمع کارت‌ن خواب‌ها، بداندیشی سارقان، درگرفتن آتش‌سوزی، البته گاه خوشبختانه‌ها نیز به‌وجود می‌آورد مانند همپایی خیران و نیکوکاران در اطعام، انعام و مهرورزی به همراگان بیمار. حالا کمتر اثر و نشانی از آن چادرهای مسافرتی و ماشین‌خوابی‌های حوالی بیمارستان‌ها نمایان است. اما بیشتر اسکان و استقرار در همسراهای خصوصی و دولتی، سوئیت‌های اجاره‌ای، اتاق‌های عرایه‌ای و البته واحدهای اقامتی برخی از همان بیمارستان‌ها رواج یافته؛ شبستان‌ها و خوابگاه‌هایی موقتی که برابر قراردادهای دست‌نویس امکان سکونت از یک روز تا چند ماه را برای آنها که دل به مبارک‌دستی پزشکان شهری بسته‌اند، فراهم می‌آورند. کافی است کلیدواژه همسرا را در سایت‌های مجازی خرید و فروش جست‌وجو کنید آن وقت است که با انبوهی از آگهی‌ها مواجه خواهید شد. یکی از آگهی‌دهندگان برای ترغیب مشتری‌هایی که با او تماس می‌گیرند، چنین می‌گوید: «سوئیت ۲۵متری با امکانات مجزا



## گران است!

دسترسی آسان به بیمارستان، آتخته و تمیز فقط ششی ۶۰۰ هزار تومان. آگهی‌دهنده دیگر نیز توضیح می‌دهد: «هم سوئیت داریم هم اتاق؛ از ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان. بودجه‌تان اگر کمتر از این رقم‌ها هم باشد، بهتان شب‌خوابی توی واحدهای بزرگ و عمومی‌مان را پیشنهاد می‌کنیم؛ هر نفر ششی ۱۰۰ هزار تومان.» انبوه دیگری از تبلیغات‌شان نیز به شکل و نوع کاغذهای گلاسه و برجسی به درپورهای حول و حوالی بیمارستان‌ها یادشده، آشکار هستند؛ هرچند کمتر کسی رو به‌سویشان دارد.

از گوشه و کنار حیاط بیمارستان افرادی گرد هم جمع شده‌اند. بیشترشان لباس محلی به تن دارند؛ شلوار جافی مردان کرد، شلار زنان گیل، یال و شالوار اقوام لر و دنداشه‌های گرم‌نشینان جنوب

بنا



از روزی که بارو بنه جمع کردند و جاده‌های سیستم و بلوچستان تا تهران را زیر پا گذاشتند. چند شبی را به حاشیه‌های حیاط بیمارستان و پیاده‌روهای اطراف آن گذراندند تا اینکه خبر از چراغ روشن همسراهای مختلف به گوش‌شان رسید: همسراهایی که تعدادی ششان زیر مجموعه بیمارستان‌های دولتی‌اند و تعدادی دیگر را نیز شهرداری پایتخت بنا کرده تا همراگان بیمار به سباق گذشته متصل به دیوارهای بیرونی بیمارستان چادرهای مسافرتی رنگارنگ بر پا نکنند و غم زیراندازنشینی افزون بر غصه بیماری عزیزشان نشود. با این حال، هنوز تعدادی از همراگان بیمارستان حاشیه‌های بیمارستان‌های تخصصی و دولتی، زمینی موقت از یک روز تا یک ماه دارند.

به گفته حراست و نظم‌بانان بیمارستان: «تیباید با اسباب‌شان مانع رفت‌وآمد بقیه شوند. باید پیش از روشن شدن هوا زیراندازشان را جمع و بعد از تاریکی هوا آن را پهن کنند.» از مازندان آمده‌اند و قوم و خویشی در پایتخت ندارند که این مدت نامعلوم را مهمان‌شان شوند. جیب‌شان هم تنگ‌تر از آن است که توان اجاره‌کردن یکی از اتاق‌های همسراها و سوئیت‌های اطراف را داشته باشند. هر صبح حدود ساعت ۸، منصور از مسئول پذیرش سراغ تخت خالی می‌گیرد و تاکنون نیز جز پاسخ منفی چیزی نشنیده. اصرار به اسکان در همسرای رایگان بیمارستان هم که داشته باشد، وعده‌اش می‌دهند به بعد از بستری شدن پسرش.

خانم جوانی که پشت میز واحد مددکاری یکی از بخش‌های بیمارستان نشسته در توضیح این شروط می‌گوید: «اول باید برای بیمارستان در بخش مشخصی مثل انکولوژی کودکان یا بزرگسال پرونده بستری و درمان تشکیل دهید. بعد هم اگر متقاضی اسکان در همسرا هستید یک رونوشت از پرونده بیمارستان را به مددکاری همان بخش تحویل دهید تا در صورت تکمیل نبودن ظرفیت، جایی هم برای شما ثبت شود. همسراها هم سالن‌های مجزا به تفکیک خانم و آقا هستند نه اتاق‌های خصوصی.» بتول میلی به همسرای بیمارستان ندارد چون در آن از همسرش جدا می‌افتد و مجبور است شب را کنار غریبه‌ها با آن همه غصه‌ای که دارد به روز برساند. رامین، پسرشان از مرض آسبه مغزی رنگ به رخ ندارد اما با این حال لحظه‌ای از جنب‌وجوش بازی ایستد؛ یا سر به سر گریه‌ها می‌گذارد یا سراغ هم‌صحبت و دوستی میان دیگر همراگان می‌رود.

## فراخوان شناسایی پیمانکاران تولیدکننده سامانه نظام آراستگ



**سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد** در نظر دارد نسبت به شناسایی و پیش‌ارزیابی پیمانکاران واجد صلاحیت جهت دعوت به استعلام طراحی، تولید و استقرار سامانه نظام آراستگی (5S) اقدام نماید. از متقاضیان حقوقی خواهشمند است ضمن ثبت‌نام در سامانه تأمین کنندگان شهرداری مشهد، رزومه، مستندات سامانه نظام آراستگی و رضایت‌نامه‌های خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ به دبیرخانه سازمان به نشانی مشهد - نیش معلم ۱ - سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد و یا نشانی پست الکترونیک mashhad.ir@ovd ارسال نمایند. ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۹۶۷۴۲ تماس حاصل فرمایید.

## آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

«مشارکت در خصوص اجاره سالن‌های سینما، همایش، تئاتر گیشه‌های بلیت و سالن انتظار مجتمع آرگ تجاری تجریش»  
**شرکت آریان نگین آرگ (سهامی خاص)**  
 در نظر دارد «مشارکت در خصوص اجاره سالن‌های سینما، همایش تئاتر، گیشه‌های بلیت و سالن انتظار مجتمع آرگ تجاری تجریش» را از طریق برگزاری مزایده عمومی به افراد و شرکتهای دارای صلاحیت در این زمینه واگذار نماید. بنابراین از متقاضیان ذیصلاح دعوت به عمل می‌آید که به منظور هماهنگی برای بازدید و دریافت اسناد مزایده به نشانی: **میدان تجریش، خیابان شهید ملکی، مجتمع آرگ تجاری تجریش، طبقه منفی یک اداری، دفتر مجتمع آرگ** مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن‌های ۲۲۳۹۶۷۶۵ و ۲۲۳۹۶۷۶۶ تماس حاصل فرمایند. شایان ذکر است که آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ می‌باشد. بدیهی است مزایده‌گذار در قبال ورود یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است و شرکت در مزایده هیچ حقی‌ام از اولویت، تعهد، مطالبه خسارت، ضرر و زیان و عدم النفع و سرمایه‌گذاری و از هر شکل و هر قبلی برای متقاضی ایجاد نمی‌نماید.

## شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر آگهی مزایده عمومی شماره ۰۳/۰۵

**شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر** بعنوان نماینده شهرداری تهران در نظر دارد «واگذاری حق بهره‌برداری از مجتمع توسکا» واقع در بزرگراه امام رضا (ع)، بعد از میدان آقائور را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به شرح مندرج در اسناد واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص یاد شده جهت شرکت در مزایده با شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید:

**الف - مدت انجام خدمات:** ۱۲ ماه شمسی  
**ب - شرایط متقاضی:** داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران (اشخاص حقیقی و حقوقی) ■ انطباق موضوع اساسنامه و فعالیت شرکت با موضوع مزایده برای اشخاص حقوقی ■ **سپرده شرکت در مزایده:** ارائه ضمانت‌نامه بانکی از یکی از بانک‌های معتبر و یا واریز وجه نقد به شرح جدول ذیل که بایستی به حساب شماره ۱۱۶۴۳۲۷۱۲۱۱۶۴۳۲۷۱۲ نزد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، شعبه شهر ری کد ۵۲۲۰ بنام شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر واریز گردد.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ پایه ماهیانه مزایده بدون مالیات بر ارزش افزوده	میزان سپرده شرکت در مزایده
۱	واگذاری حق بهره‌برداری از مجتمع توسکا	۷۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۴۲۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال

د - **شرایط دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:** ۱- متقاضیان می‌توانند جهت دریافت و چاپ اسناد مزایده به سایت شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر به نشانی: <http://samandehi.tehran.ir> مراجعه نمایند. ۲- متقاضیان می‌توانند پس از مطالعه و آگاهی از شرایط مزایده، نسبت به تکمیل و مهر و امضای اسناد و فرم‌های درخواستی و پیشنهاد قیمت برابر با شرایط مندرج در اسناد اقدام و پاکت‌های سر بسته و مهر و امضا شده را در پاکت پستی قرار داده و در مهلت مقرر (حداکثر ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی و تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷) از طریق پست ویژه به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان گاندی جنوبی، کوچه یکم، پلاک ۱۷، دفتر مدیریت حراست شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، ارسال نمایند. ضمناً می‌بایستی کلیه اسناد مزایده توسط شخصی و یا دارندگان حق امضاء، مجاز و برابر با آخرین تغییرات روزنامه رسمی، مهر و امضاء و آنها را در پاکت‌های مربوطه قرار داده و پاکت را امضا و مهر نمایند. شرکت‌کنندگان در مزایده پس از تسلیم پیشنهاد خود، به هیچ عنوان مجاز به پس گرفتن، تغییر و یا اصلاح پیشنهاد نخواهند بود. ۳- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد فراخوان بوده و شرکت ساماندهی در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. ۴- متقاضیان می‌توانند به جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۹۵۲۰۱ داخلی ۱۲۶ و ۱۵۰ «امور قراردادهای» تماس حاصل فرمایند.

## شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر

## آگهی مزایده ۳۰ واحد مسکونی، ۴ واحد تجاری و ۲ قطعه زمین (نوبت اول) آگهی شماره ۰۳/۰۳

**صندوق تعاون و سرمایه‌گذاری مسکن در نظر دارد نسبت به فروش ۴ واحد مسکونی پروژه مژده، واقع در تهران، منطقه ۴ شهرداری، میدان حسین آباد، خیابان مژده، پروژه مژده یک واحد تجاری پروژه الماس غرب واقع در تهران، منطقه ۲۲، چیتگر، جنوب ایران مال یک واحد تجاری ساختمان سپید واقع در تهران، ضلع جنوب غربی، پل سیدخندان، ابتدای خ میر مطهری، پلاک ۳۶ یک واحد مسکونی واقع در تهران، خیابان ولیعصر، مقابل جام جم، کوئی کرانه، پلاک ۲۵ یک واحد مسکونی نیاوران واقع در تهران، خیابان باهنر، خیابان مقدسی، روبروی کوچه شیراز، پلاک ۸۷ ۲۴ واحد مسکونی در برج تریتیوم البرز واقع در استان البرز، کرج، رجایی شهر، بلوارمودن، ضلع غربی بلوار انرژی اتمی یک قطعه زمین تجاری واقع در استان البرز، کرج، رجایی شهر، بلوارمودن، ضلع غربی بلوار انرژی اتمی یک قطعه زمین لویزان واقع در تهران، لویزان، خیابان شعبانلو، حدفاصل مخابرات تا تصفیه‌خانه سازمان آب یک واحد تجاری رضوان تهرانپارس، واقع در تهران، فلکه سوم تهرانپارس، خیابان ۲۰۲ غربی (شهیددانشور) برج رضوان با اولویت فروش یکجا و پرداخت مبلغ به صورت نقدی از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.**

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید ضمن واریز مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره شباه IR16015000003101015063959 در وجه صندوق تعاون و سرمایه‌گذاری مسکن و پرداخت در محل صندوق تعاون بابت خرید اسناد مزایده. در ساعات اداری پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته با در دست معرفی نامه و اصل و کپی ویش واریز جهت دریافت اسناد به نشانی: تهران، میدان توپیان، خیابان شهید لنگری، سایت شرقی شهرک شهید چمران، ساختمان صندوق تعاون و سرمایه‌گذاری مسکن، معاونت پیمان، رسیدگی و تأمین مراجعه‌ویا با شماره تلفن ۰۲۱۴۲۱۳۷۲۴۴-۰۲۱۴۲۱۳۷۲۴۴ تماس حاصل نمایند.

**نوع و مبلغ تضمین:** سپرده شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی  
**آخرین مهلت شرکت در مزایده:** به مدت یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم  
**چاپ آگهی نوبت دوم:** یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت اول

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۳-۱۴۰۳

**صنایع شهید مسلمی** در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است جهت دریافت اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت، معرفی‌نامه الزامی است و تنها در صورتی اسناد مناقصه به نماینده شرکت ارائه می‌گردد که رزومه مورد تأیید صنایع واقع گردد. از کلیه متقاضیان واجد شرایط، دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه و پیوست فنی قبل از مراجعه با شماره تلفن‌های ذکر شده حتماً هماهنگ شود: ۰۲۱-۳۶۰۷۷۰۵۴ سپس مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۳۰ و از ساعت ۱۴:۰۰ لغایت ۱۵:۳۰ خواهد بود و اسناد مناقصه را می‌بایست تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ به آدرس مذکور تحویل نمایند. استعلام‌های واصله واجد شرایط در روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ رأس ساعت ۰۸:۰۰ صبح بازگشایی و بررسی خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مهر یا سپرده معتبر، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ۱- **خرید ورق مسی ۵/۵ \* ۱۲۰ با کد ۳۶۰۰۱۹ به مقدار ۲۵/۰۰۰ کیلوگرم ( استعلام شماره ۳۲۱ )**
- ۲- **خرید تسمه مسی ۳ \* ۱۲۰ با کد ۰۳۳۰۰۱ به مقدار ۹/۵۰۰ کیلوگرم ( استعلام شماره ۳۲۲ )**
- ۳- **خرید پودر تفلون با کد ۰۲۰۰۰۰۵ به مقدار ۱۹۵ کیلوگرم ( استعلام شماره ۳۲۳ )**